
Tähtitarjoukset Tallink Silja Line 

Tule risteilylle viihtymään. Luvassa on upeita makunautin-
toja ravintoloissa, runsaasti laadukasta viihdettä, hyvää 
kotimaista tanssimusiikkia sekä tietysti edullisia merios-
toksia. Tarjolla nyt -25 % alennus EKL:n jäsenille, alennus, 
joka kannattaa hyödyntää! Tutustu risteilyvaihtoehtoihin ja 
varaa tuotetunnuksella 142474. Eläkkeensaajien Keskusliit-
to EKL ry.n jäsenenä pääset suoraan Club One Silver -
tasolle veloituksetta! 

Vuoden 2024 EKL Tähtitarjoukset 

Liittymällä Club One -jäseneksi nautit rahanarvoisista eduista niin maissa, kuin merellä. 
Club One kanta- asiakasohjelma koostuu kolmesta eri jäsentasosta: Bronze, Silver ja 
Gold. Club One-jäsenenä saat aina parhaimman hinnan myös EKL:n Tähtitarjouksessa 
ilmoittamalla numero ID 142474 Olet tarjoushinnan lisäksi oikeutettu myös oman Club One 
-jäsentasosi mukaiseen alennukseen. Varausta tehdessä tulee aina kirjautua, alennusten 
ja bonuspisteiden saamiseksi.*) 
*HUOM: Yhdistäessä tarjoukset ei ole mahdollista hyödyntää varaussivulla olevaa 
bonuspistesäädintä. 
Club One -kanta- asiakkaaksi voit liittyä osoitteessa: www.tallinksilja.fi/liity-jasenek-
si Muista lisätä liittyessäsi 142474 EKL:n sopimusetunumero sille varattuun kenttään 
liittymislomakkeella. Mikäli olet jo Club One –jäsen Bronze-tasolla, lähetä meille 
sähköpostia osoitteeseen: erikoisliittymiset@tallinksilja.com ja lisäämme edun 
asiakastietoihin. Ilmoitathan sähköpostissa Club One –asiakasnumerosi ja 142474 
sopimusetunumeron. 
Club One -edut hyödynnät digitaalisella Club One -kortilla. Club One -mobiilikorttia voit 
käyttää kaikilla Tallink Silja Linen laivoilla – ravintoloissa ja myymälöissä, hotelleissa 
ja yhteistyökumppaneilla, myös Suomessa. 
*) HUOM: Laivamatkalla myös laivaannousukortti toimii Club One -korttina, kun Club One -
numero on kirjattu varauksen matkustajatietoihin. 

Katso lisää: www.clubone.fi  
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Vinkki ! Täältä löydät Tallink Siljan Tähtitarjous 
risteilytuotteemme: https://fi.tallink.com/tarjoukset 

22-tunnin risteily Helsingistä 

-25 % alennus sunnuntai–torstai lähdöillä ajalla 1.1–19.6. & 18.8.–19.12.2024 
Merelle ja menoksi! Laiva täynnä viihdettä, herkullista ruokaa ja merihintaisia ostoksia 
lähtee joka ilta kello 18.35 Helsingin Länsiterminaali 2:sta kohti Tallinnaa ja uusia 
elämyksiä. 22 tuntia juhlaa ja iloa, juomaa ja ruokaa. Halutessasi piipahdat aamulla klo 8–
12 myös Tallinnassa. Takaisin Helsinkiin laiva saapuu kello 16.00 seuraavana päivänä. 
Risteilyllä on tarjolla viihdettä jokaiseen makuun: on bingoa, karaokea sekä laaja kattaus 
maamme ykkösartisteja ja tietysti hyvää tanssimusiikkia, jota tarjoilevat muun muassa: 
Tutustu laivan monipuoliseen viihdetarjontaan 

Turusta 22 tunnin -risteily Baltic Princessillä! 

-25 % alennus sunnuntai–torstai lähdöillä ajalla 1.1–19.6. & 18.8.–19.12.2024 
Tällä risteilyllä, jonka lähtöaika on mukava 18.30, on hyvän ruoan lisäksi monipuolista 
viihdetarjontaa ja erilaisia teemaohjelmia, kuten maanantain Bingoristeilyt, tiistain Club55-
risteilyt ja Iskelmäkeskiviikot. Nyt on siis hyvä hetki pakata laukkuun tanssikengät ja 
suunnata parketille, risteilyllä esiintymässä syksyllä muun muassa nämä suositut yhtyeet: 
Tutustu tarkemmin laivan viihdetarjontaan 
Tutustu laivaan ja palveluihin 

Helsingistä päivä Tukholmassa -risteily Silja Serenade & Silja Symphony 

-25 % alennus sunnuntai–keskiviikko lähdöillä ajalla 7.1–22.5. & 18.8.–18.12.2024 
Päivä Tukholmassa -risteily tarjoaa rentoutumista, hyvinvointia, edullisia meriostoksia, 
herkuttelua ja monipuolista viihdettä. Päivä Tukholmassa -risteilyt lähtevät Helsingistä 
Maarianhaminan kautta joka päivä Silja Serenadella tai Silja Symphonylla. 
Tutustu päivä Tukholmassa risteilyyn 
Tutustu nähtävyyksiin Tukholmassa 

Varaa matka 

Varaa matka osoitteesta: fi.tallink.com/etsi-matka tai puh. 010 804 133 
tuotetunnuksella: 142474 
HUOM: Paikkoja on tarjolla rajoitetusti. Reittikohtainen polttoaine- ja 
päästölisämaksi lisätään hintaan. 
Varausaika 1.1.–19.12.2024 Oikeudet muutoksiin pidätetään. 
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